cÂmnnA MUNtctPAL DE rnsnpuÃ
EsrA¡n or sÃo PAUITo

CNPJ: õ1.840.560/(nfi -04

ATO LEG¡SLATIVO NO O1I. DE 23 DE ABRIL DE2!2ê

,,Autoriza Vereador e designa Servidor a participarem em missäo oficial de reuniäo na sede da

CDHU em São José do Rio Preto-SP".

O presidente da Cåmara Municipal de Tabapuå, Estado de Säo Paulo, considerando

requerimentos protocolados na Secretaria da Cåmara e usando de suas atribuiçöes legais e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1o - Autoriza o Vereador Carlos Alberto de Lima e designa o Servidor Gustavo

Antonietti para acompan-n¿-lo e assessorá-lo, na participaçåo de reuniåo na sede da CDHU em Säo José do

Rio preto'- Sp, conforme agendamento prévio, com o Sr. Felipe Bernardino Marques Pe¡etr9, gerente

ràgional, no dia24tO4l2O25, ã partir das 1'OngOmin, a ser realizada na Rua lndependência,2489, em Såo

José do Rio Preto - SP.-

Artigo 20 - As despesas seråo cobertas com dotaçöes orçamentárias prÓprias do Poder

Legislativo, através deioncessäo de 1/2 (meia) diária-a-cada participante, para cobrir despesas com

alimentaçäo, conforme consta no Ato Legislativo no.00412023.

Artigo 30 - Este Ato Legislativo entrará em vigor na data de sua publicaçåo, na

Secretaria Administrativã da Câmara, revogadas as disposiçöes em contrário.-

Cåmara Municipal de Tabapuå-SP, 23 de Abril de2025.-

FERNANDO FACHIN FRANZOTI
Presidente

Regisfrado e publicado nesta Secretaria na data supra.-

I pelos Serviços de Secretaria

Av. DR. JosÉ Do vALLE eEREIRA, 9BZ . cEp: lsego.ogg - TABApUÃ.sp - FoNE: (17,9662-1278 -

oamaratabapua@hotmail.com - camara@camaratabapua.sp.Éov.br